

【第3四半期】  
< 富士通グループ 連結 >

(1) 連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	2003年度 第3四半期 (2003年10月1日～ 2003年12月31日)		2002年度 第3四半期 (2002年10月1日～ 2002年12月31日)		前年同期比	
		売上高比		売上高比		増減率
		%		%		%
売上高	1,068,202	100.0	1,017,614	100.0	50,588	5.0
売上原価	781,634	73.1	736,892	72.4	44,742	6.1
販売費及び一般管理費	276,382	25.9	293,864	28.9	▲ 17,482	▲ 5.9
営業利益	10,186	1.0	▲ 13,142	▲ 1.3	23,328	-
営業外損益						
金融収支	▲ 3,824		▲ 4,886		1,062	
持分法による投資利益	▲ 2,877		1,314		▲ 4,191	
退職給付積立不足償却額	▲ 14,375		▲ 10,850		▲ 3,525	
その他	▲ 5,705		▲ 1,709		▲ 3,996	
計	▲ 26,781	▲ 2.6	▲ 16,131	▲ 1.6	▲ 10,650	-
経常利益	▲ 16,595	▲ 1.6	▲ 29,273	▲ 2.9	12,678	-
特別損益						
投資有価証券売却益	90,985	8.5	1,382	0.2	89,603	
事業構造改善費用	▲ 2,735	▲ 0.2	-	-	▲ 2,735	
投資有価証券等評価損	-	-	▲ 7,094	▲ 0.7	7,094	
計	88,250	8.3	▲ 5,712	▲ 0.5	93,962	-
税金等調整前当期純利益	71,655	6.7	▲ 34,985	▲ 3.4	106,640	-
法人税等	63,689	6.0	▲ 8,299	▲ 0.8	71,988	-
少数株主利益	314	0.0	▲ 1,773	▲ 0.2	2,087	-
当期純利益	7,652	0.7	▲ 24,913	▲ 2.4	32,565	-

注1) 「金融収支」には受取利息、受取配当金及び支払利息を含めて表示しております。

注2) 「投資有価証券売却益」90,985百万円は関係会社株式の売却益 90,757百万円及び投資有価証券の売却益 228百万円であります。

注3) 「事業構造改善費用」は子会社における人員の削減・再配置並びに資産処分等の費用であります。